[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.09.2018

                                                                                            № 394
	О внесении изменений в состав комиссии по страховому фонду документации муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», утвержденной Постановлением администрации № 390 от 30.08.2018 «Об организации работы по созданию, сохранению и использованию муниципального страхового фонда документации на территории муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»

      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.01.1995 г. № 65 «О создании единого Российского страхового фонда документации», от 26.12.1995 г.  № 1253-68 «Об обеспечении создания единого российского страхового фонда документации» и от 13.08.1996 г. № 971 «Об утверждении Положения  об использовании единого российского страхового фонда документации для документального обеспечения единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Правительства Ленинградской области от 17.04.2002 г. № 50 «О создании Территориального страхового фонда документации Ленинградской области», Постановления Гатчинского муниципального района Ленинградской области № 3537 от 13.08.2018 «Об организации работы по созданию, сохранению, использованию, муниципального страхового фонда документации на территории Гатчинского муниципального района и МО «Город Гатчина», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», администрация Сусанинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по страховому фонду документации муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Исключить из членов комиссии Карпова Сергея Владимировича, директора МКУ «Центр благоустройства и ЖКХ» в связи с освобождением от занимаемой должности с 01.09.2018 (Распоряжение главы администрации № 61 от 03.08.2018).

1.2. Включить в состав членов комиссии Устинова Александра Леонидовича директора МКУ «Центр благоустройства и ЖКХ» в связи с назначением на  должность с 03.09.2018 (Распоряжение главы администрации № 68 от 03.09.2018)
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Сусанинского  сельского  поселения                                           Е.В. Бордовская